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RZiZP.271.9.2024.KR                                                       Obrowo, dnia 21.11.2024 r.  

                           

 Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo       

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania:  Pełnienie nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji 

zadania pod nazwą: „Budowa kompleksu przedszkolno – żłobkowego w Obrowie”  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp),  

Zamawiający informuje o dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

I. Wybrana została oferta złożona przez:  

B&ES Michał Leszczyński 

ul. Wodna 7 

87-152 Pigża 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 73 800,00 zł  

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację  w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną suma punktów:  

Lp. 

Nazwa i siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Ilość 
punktów za 
kryterium 

Cena 

Ilość punktów za 
kryterium – Okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1. 

B&ES  
MICHAŁ LESZCZYŃSKI 

ul. Wodna 7 
87-152 Pigża 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 
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2. 
Tomasz Wierzbicki Vestum 

ul. Wiązowa 2 

87-126 Obrowo 

52,33 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

92,33 pkt 

3. 
SK Krzysztof Szymański 

ul. Konstytucji 3 Maja 

11/15 87-100 Toruń 

52,17 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

92,17 pkt 

4. 

„MARINBUD” 

Mariusz Robakowski 

ul. Palczewo 33 

88-230 Piotrków Kujawski 

45,17 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

85,17 pkt 

5. 

Biuro Obsługi Inwestycji 

SUN PROJECT  

RAFAŁ CHOMIUK 

ul. Marco Polo 10 

86-032 Niemcz 

38,30 pkt 40 pkt 78,30 pkt 

6. 
PAXBUD INVEST Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 1 

64-600 Bogdanowo 

54,42 pkt 

 
 

20 pkt 

 
 

74,42 pkt 

7. 

Biuro Inżynieryjno-
Inwestycyjne „OWAN” 
inż. Andrzej Owsianka 

ul. Strażacka 3 
66-615 Dąbie 

34,06 pkt 40 pkt 74,06 pkt 

8. 
Inwestprojekt Sp. z o.o. 

ul. Glinki 92 

85-861 Bydgoszcz 

30,08 pkt 

 
40 pkt 

 
70,08 pkt 

9. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

29,03 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

69,03 pkt 

10. 

Rejonowy Zarząd 

Inwestycji Człuchów 

Spółka z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

28,15 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

68,15 pkt 
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11. 

BIOMASTER ANDRZEJ 

MASTERNAK 

ul. Ochla-Morelowa 3 

66-006 Zielona Góra 

22,73 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

62,73 pkt 

12. 

Hincman Projekt 
Sara Hincman 

ul. Akacjowa 9a 
13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie 

22,45 pkt 

 
 

            40 pkt 

 
 

62,45 pkt 

13. 
„ATR”  Sławomir Rytlewski 

ul. Mikołaja Reja 16 

83-110 Tczew 

20 pkt 

 
40 pkt 

 
60 pkt 

14. 

BIURO OBSŁUGI 
ARCHITEKTONICZNEJ 

„ARCHI-GRAF” 
SP. Z O.O. 

ul. Kossaka 110 
64-920 Piła 

16,67 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

56,67 pkt 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji zadania pod nazwą: „Budowa 

kompleksu przedszkolno – żłobkowego w Obrowie” w wyznaczonym terminie 

złożono szesnaście ofert. Wykonawca nr 1 nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki 

udziału oraz uzyskał największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ (podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty – 

art. 239 ustawy Pzp). 

II. Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ustawy z dnia                    

11 września  2019 r.  Prawo zamówień publicznych. 

 

           

              Wójt Gminy Obrowo 

 

/-/ mgr Andrzej Wieczyński         


